
UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 30 stycznia 2020 r.

 NR 1/113/20

w sprawie wyboru Sekretarza obrad  Rady Miejskiej na kadencję 2018-2023

 Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) w związku z  § 30 ust. 3 Statutu Gminy Lubawka przyjętego Uchwałą Rady Gminy Lubawka nr 
XIII/399/18 z dnia 18 października 2018 roku ( Dz. U. Woj. Doln. z 2018roku. poz. 6129 ze zm), Rada Miejska 
w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór Radnej Izabeli Stawarz - Lubiak na Sekretarza obrad  Rady Gminy na kadencję 
2018-2023.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej .

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce

Michał Ołdak

Id: 24F50452-920F-4306-8913-C02646AEED81. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska zgodnie z treścią § 30 ust. 3 Statutu Gminy Lubawka przyjętego Uchwałą Rady Gminy Lubawka
nr XIII/399/18 z dnia 18 października 2018 roku ( Dz.U.Woj. Doln.z 2018roku. poz. 6129 ze zm ) postanowiła
wybrać osobę pełniącą funkcje sekretarza obrad na całą kadencję 2018- 2023. Dotychczas przed zmianą treści
Statutu sekretarz obrad był wybierany na każdej sesji, dotychczas była wybierana zawsze ta sama osoba. Celem
usprawnienia pracy Rada zdecydowała o konieczności wyłonienia radnego pełniącego funkcję sekretarza obrad
przez całą kadencję .

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce

Michał Ołdak

Sporządził:
Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce
Michał Ołdak

Id: 24F50452-920F-4306-8913-C02646AEED81. Podpisany Strona 1




